



Vegetable Oil BIB (20ltr)

UNIT: 1 x 20l



Description

Clear, bright oil of vegetable origin for culinary purposes.

Store at ambient temperatures off the floor, in a clear dry area. Keep away from strongly odorous materials and direct sunlight



Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

Specifications

Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	3400 kJ 827 kcal
Fat	92 g
- of which saturates	13 g
Carbohydrates	0 g
- of which sugars	0 g
Fibre	0 g
Protein	0 g
Salt	0.01 g

Allergens

Contains Cereal
Contains Gluten
Contains Milk
Contains Eggs
Contains Peanuts
Contains Nuts
Contains Crustaceans
Contains Mustard
Contains Fish
Contains Lupin
Contains Sesame
Contains Celery
Contains Soya
Contains Molluscs
Contains Sulphur Dioxide

Dietary Information

No	Suitable for Vegetarians	Yes
-	Suitable for Vegans	Yes
No	Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	
No	Suitable for Coeliacs	
No	Approved for a Halal Diet	Yes
No	Approved for a Kosher Diet	Yes
No		
No		
No		
No		
No		
No		

Ingredients

Soybean oil (Produced from genetically modified soybeans) - 99.9995% Dimethyl polysiloxane - 0.0005%

Directions for Use

Ideal for deep and shallow frying

Storage Instructions

Ambient temperatures, off the floor in a dry clean area. Keep away for strongly odorous material and direct sunlight

Packaging

GTIN: 5060392093245
Inner GTIN:
Weight/Volume:
Packaging Type: Plastic Bottle

Country of Origin

United Kingdom (Soyabean Oil Origin:
Argentina, Brazil, Canada, US)

All Allergen and Nutrition information drawn from www.erudus.com on 05/05/2025